ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° DISP. 008-2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0001620250313000126

Aos nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e oito minutos,
reuniram-se o Agente de Contratação da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 001/2025, a 9m de
realizar os procedimentos da Sessão alusiva a contratação direta acima mencionada, de
acordo com o aviso de contratação e seus respectivos anexos, publicados aos seis dias do
mês de maio de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 72 Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Modo de disputa: Sem disputa
Objeto: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM COMPUTADORES, NOTEBOOKS, MONITORES, NOBREAKS,
ESTABILIZADORES, REDES DE COMPUTADORES, INSTALAÇÃO DE SOFTWARES E
ASSESSORIA TECNICA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL
DE LIMOEIRO DO NORTE CEARA.

O Agente de Contratação, iniciou a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas
no aviso de contratação, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

05.664.796/0001-
09

MEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA ME

SIM 0,00 07/05/2025
15:05:21

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a
Dispensa Eletrônica nº. DISP. 008-2025. Gostaria de agradecer a todos pela
participação.

09/05/2025
09:08:02

Encerrada a sessão pública e veri9cadas as desclassi9cações das propostas ou inabilitação
dos licitantes, foi declarado fracassado o certame por não haver propostas classi9cadas ou
licitantes habilitados. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos nove dias do
mês de maio de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e trinta e um minutos, cuja ata foi
lavrada e vai assinada pelo(a) agente de contratação e demais membros da comissão de
contratação.

MEMBRO(S)

FUNÇÃO MEMBRO ASSINATURA

Agente de
contratação

ELIZANGELA SANTOS DOS REIS

Equipe de apoio TARCITO MENDES DOS SANTOS

Equipe de apoio JOAO GLEDSON BARRETO DOS SANTOS

		2025-05-09T12:31:28+0000
	Crato, Ceará - BR
	Elizângela Santos dos Reis
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente

		2025-05-09T12:31:28+0000
	Crato, Ceará - BR
	João Gledson Barreto de Oliveira
	Assinado digitalmente como EQUIPE DE APOIO DA COMISSAO DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente

		2025-05-09T12:31:28+0000
	Crato, Ceará - BR
	Tarcito Mendes Santos
	Assinado digitalmente como EQUIPE DE APOIO DA COMISSAO DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente